
I 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DBE ENERGJISE 
Komisioni i Posa~em i Dhenies se Licencave Profesionale per Shoqerite qe Ushtrojne Veprimtari Ndertuese Zbatimi 

LICENCE 
[NZ.5266[_§ 

SHOQERIA: "TERMOIMPIANTI" 
DREJTUES LIGJOR: GRANIK BUM I 
DREJTUES TEKNIK: GRANIK BUMQI, KOZETA LILA, ENEA NUSHI 

REZIDENCA: TIRANE 
Re 'istruar ne Re 'istrin themeltar e n a data: 14.04.2023 

Kategori Klasifikim Emertimi i kategorise 
NP-10 A Ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise elektrike 

NP-11 A 

NS-3 A 

NS-5 A 

NS-6 A 

NS-7 A 

NS-12 D 

NS-13 A 

NS-14 A 

Ndertime per N/stacionet, kabinat e transformatoreve linja e TN e te mesem dhe 
shperndarjen e energjise 

lmpiante ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle levizese, transportues) 

lmpiante te sinjalistikes ndric;uese te trafikut 

Sinjalistika rrugore jo ndric;uese 

Barrierra d he mbrojtje rrugore 

lmpiante teknologjik, termike dhe te kondicionimit 

lmpiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni 

lmpiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj . 

Shenim: Kjo licence eshte e vlefshme deri me 14.0 4.2028. 
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